
Zarządzenie Nr 236/13 
Prezydenta Miasta Łomża 

z dnia 30 października 2013 roku 
 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu okresowej oceny pracowników zatrudnionych 
na stanowiskach urzędniczych i kierowniczych stanowiskach urzędniczych  
w Urzędzie Miejskim w Łomży oraz kierowników miejskich jednostek 
organizacyjnych 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594) w związku z art. 27 i 28 ustawy  
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458, ze 
zm.: Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 229, poz. 1494, z 2011r. Nr 134, poz. 
777 i Nr 201, poz. 1183. oraz z 2013r. poz. 645) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Wprowadzam w Urzędzie Miejskim w Łomży Regulamin okresowej oceny pracowników 
samorządowych zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych, w tym kierowniczych 
stanowiskach urzędniczych oraz kierowników miejskich jednostek organizacyjnych,                   
w brzmieniu Załącznika do niniejszego Zarządzenia.  
 

§ 2 
Tracą moc: 

1. Zarządzenie Nr 118/09 Prezydenta Miasta Łomża z dnia 30 czerwca 2009r.                  
w sprawie wprowadzenia Regulaminu okresowej oceny pracowników Urzędu 
Miejskiego w Łomży, 

2. Zarządzenie Nr 116/09 Prezydenta Miasta Łomża z dnia 30 czerwca 2009r.                 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu okresowej oceny pracowników 
samorządowych na stanowiskach kierowniczych urzędniczych /dyrektorów/ 
jednostek organizacyjnych Miasta Łomża. 

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta oraz bezpośrednim 
przełożonym pracowników. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
     PREZYDENT MIASTA 
      MIECZYSŁAW LEON CZERNIAWSKI 
 
 

 


